
サスペンションパーツ2suspension components
2014/1

年式
ボールジョイント アイドラ

アーム
センターリンク

タイロッドエンド タイロッド
スリーブ

（オプション）

シャフトキット
アッパー

ブッシュキット
ロワーアッパー ロワー アウター インナー

シェベル
マリブ

モンテカルロ

1964-70
K5108 K5103 - -

- ES681N ES2032S
K5250 K6076

1971-72 - - ES2004S
1978-88 K5208 K6145T 6187T DS909 ES2033RLT ES2034RLT ES2032S K6218 K6177

価格
② = 必要数２個

¥3,000 ② ¥3,000 ② ¥4,000 ¥6,000 ¥3,000 ② ¥3,000 ② ¥2,000 ② ¥5,000 ② ¥3,500 ②

1台分セット（1978-88）¥55,000

シェベル・マリブ、モンテカルロ　1964-88　フロントサスペンション・オーバーホールキット
1964-72 シェベル・マリブ、モンテカルロまたは1978-88シェベル・マリブ、モンテカルロ用フロントサスペンションパーツです。
（単品でも販売しております）

K5208
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DS909

年式
ボールジョイント アイドラ

アーム
センターリンク

タイロッドエンド タイロッド
スリーブ

（オプション）

シャフトキット
アッパー

フロント・アームブッシュ

アッパー ロワー アウター インナー アッパー ロワー

シボレー
カマロ

② = 必要数
２個

1967 K5108
¥3,000 ②

K5103
¥3,000 ②

- - ES381RL
¥3,000 ②

ES681N
¥3,000 ②

PW350
¥9,000

（オプションパーツ）

K5250
¥5,000 ②

K5196
¥3,000 ②

K6076
*1967-701968-69 - -

1970-73
K5208
¥3,000 ②

K6145T
¥3,000 ②

-
DS829
¥8,000

- -
ES2004S
¥2,000 ②

-
6108 

¥2,400 ②

K6110
*1971-72
¥4,500 ②

1974-79
K5208
¥3,000 ②

K6145T
¥3,000 ②

-
DS829
¥8,000

- -
ES2004S
¥2,000 ②

-
K6144
¥2,400 ②

K6109
*1973-81
¥2,400 ②1980-81 -

K6206
¥2,400 ②

1967-81シボレー・カマロ　フロントサスペンション・オーバーホールパーツ
1967-81 シボレー・カマロ（ポンティアック含まず）のフロントサスペンションオーバーホールパーツです。

K5108 K5103

K5250

K6076

DS829

ES381RL ES681N

オプション

PW350
PW2004
PW2032
¥9,000

ジュラルミン
強化タイロッド
スリーブ


